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این روز ها همه مرام چت را انتخاب میکنند شما چی؟
اتاقهای گفتگو از طریق نرمافزارهای چت آنلاین ایجاد شدهاند که شرایط تعامل در بستر اینترنت را برای افراد فراهم میکند. در سرتاسر دنیا هزاران

چت روم مختلف بهصورت آنلاین وجود دارد که بسته به موضوع موردعلاقه، میتوان اتاق گفتگوی موردنظر خود را یافت.

به گزارش سایت خبری پرسون، اتاقهای گفتگوی ایرانی زیادی هم در دسترس هستند و در واقع شما با واردشدن در این اتاقها میتوانید مکالمه خود
را به زبان فارسی داشته باشید.

چت روم اختصاصی

اتاقهای گفتگوی عمومی گزینههای پایانناپذیری دارند. اما در کنار این چت روم های قابل دسترسی عموم، اتاقهای گفتگو خصوصی نیز وجود دارند که
برای ورود به آن نیاز به آدرس یا رمز عبور خاصی است. کسبوکارها و افرادی که دوست دارند بهصورت خصوصی تعامل داشته باشند، بیشتر از این

موارد استفاده میکنند.

کاربران میتوانند آنچه را که همه در کل چت میگویند ببینند و به همه افراد حاضر در گفتگو پاسخ دهند. علاوهبر ارسال پیامهای متنی، کاربران امکان
تبادل تصاویر عکاسی را نیز دارند. مواردی مثل گلشن چت، ایناز چت و مرام چت گزینههای خوبی برای اینکار هستند.

ویژگیهای اتاقهای گفتگو

نباشند. برخلاف تعاملات تا خود واقعیشان  را دارند  امکان  این  کاربران  این است که  اتاقهای چت روم یک ویژگی منحصربه فرد دارند و آن 
چهرهبهچهره، در چت آنلاین دیگران از هویت یا وضعیت واقعی اشخاص آگاه نیستند. شاید بههمین دلیل، چت روم بسیار محبوب است و در آن مردم

از آنلاینشدن و تجربه یک زندگی فانتزی لذت میبرند.

مطالعات نشان میدهد افرادی که در این اتاقهای گفتگو چت میکنند، نقشآفرینی خود را بسیار جدی میگیرند و اگر کسی به هر طریقی در کارشان
اختلال ایجاد کند، بسیار ناراحت میشوند. با اینحال، هرچند برخی از افراد از بازی و نقشهای ساختگی لذت میبرند، افراد زیادی هم هستند که از

اتاقهای گفتگو با هویت واقعی خود بهره میبرند.

آنها ایدهها و احساسات خود را آشکارا نشان میدهند و در مورد مسائل یا موضوعات مختلف وارد گفتگو میشوند. چت روم اینترنتی به شما این امکان
را میدهد که دیدگاههای مردم را در سراسر جهان به دست آورید. اتاقهای چت ارزان هستند و به دوستان و خانوادهها اجازه میدهند بدون صرف

هزینه زیاد، مکالمههای بینالمللی را از راه دور انجام دهند.

دلایلی که مردم از اتاقهای گفتگو استفاده میکنند

این دلایل عبارتند از:

گفتگو با افرادی که با آنها علایق مشترک دارند.
برای گفتگو با خانواده یا دوستان که در فاصلههای دور زندگی میکنند.

شرکت در بازی های اینترنتی
ایفای هویتها یا نقشهای خاص

دریافت مشاوره در مورد موضوعات متنوع
ملاقات با افراد دیگر و پیداکردن دوستان جدید

صرفهجویی در هزینه تماسهای تلفنی از راه دور
تعامل با شرکتهای تجاری

مشارکت در اتاقهای مختلف سیاسی



اختلالات چت روم ها

هرازگاهی، افرادی وارد اتاقهای چت میشوند تا چت را مختل کنند. این افراد معمولا کسانی هستند که یا با موضوع چت موافق نیستند یا از مشکلات
روانی رنج میبرند یا انسانهای بیادب یا نفرتانگیزی هستند و میدانند که هیچ عواقب جدی برای رفتار آنها وجود نخواهد داشت.

در بیشتر موارد، این امر در اتاقهای گفتگو که توسط اپراتور نظارت نمیشود، رخ میدهد. بنابراین این افراد مزاحم را نمیتوان از چت بیرون کرد و مانع
ارسال پیامهای آنها شد. در هرحال، از آنجایی که این اتفاق بهصورت مکرر میافتد، اغلب اتاقهای گفتگو اکنون اپراتور دارند و آنها اختیار و توانایی

بیرونکردن مزاحمان را خواهند داشت و به آنها اجازه بازگشت به اتاق گفتگو را نمیدهند.

البته بیشتر اتاقهای چت سیاستهای رسمی برای حفظ فضایی لذتبخش دارند. این موارد شامل فهرست موضوعات میشود و بنابراین برای افراد تازه
وارد همهچیز بسیار واضح خواهد بود. اپراتور این امکان را دارد تا پیامهای همه را بخواند و افرادی را که قوانین را زیر پا میگذارند از چت اخراج کند. با

اینحال، اپراتورها معمولا قبل از اخراج هشدارهای لازم را میدهند.

اقدامات احتیاطی برای چت آنلاین

در بسیاری از مواقع زمانی که شخص در حال تعامل از طریق یک چت روم است، پیامهای خصوصی دریافت میکند که گاهی شامل تصاویر یا
پیوستهای دیگر میشود. اما همانطور که ذکر شد، خیلی از افراد اهداف مثبتی ندارند و بنابراین باید کاملا مراقب بود و هر پیام یا فایل ضمیمهای را باز

نکرد.

زیرا بسیاری از ویروسهای اینترنتی به این شیوه حیلهگرانه منتقل میشوند. بنابراین، اگر به شخصی که یک فایل خصوصی را ارسال میکند شک دارید،
فایل را باز نکنید. با اینکار رایانه شما به هیچ وجه آسیب نخواهد دید و یا اطلاعات شما از دست نخواهد رفت.

انواع اتاقهای گفتگو

درست مانند هر چیز دیگری، تصمیم به گپزدن یک موضوع ترجیحی شخصی است. علاوهبر انتخاب اتاق، میتوان در مورد جنسیت، ظاهر، وضعیت و
غیره نیز راستگو یا دروغگو بود. با اینحال، انواع مختلفی از چت رومها وجود دارند:

اتاقهای گفتگوی تجاری که برای بحث در مورد وظایف گروهی یا هر چیزی در رابطه با شغل اختصاص داده شده است.
چتهای سیاسی که در آن بحثها در طیفی گسترده از موضوعات قابل انجام هستند.

چتهای آموزشی که با تعداد نامحدودی از موضوعات سروکار دارند.
چتهای دوستانه

چتهای بازی که به نقش آفرینی اختصاص دارند.
هر نوع اتاق چت دیگری که متناسب با علایق افراد مختلف است.

جمعبندی

چت روم گزینه خوبی برای دسترسی به افراد مختلفی است که شاید از نظر موضوعات موردعلاقه با شما شباهت زیادی دارند. با کمک اتاقهای گفتگو
این امکان را دارید تا دوستان جدیدی پیدا کنید و اطلاعات بهروز و متنوعی از یک موضوع بهدست آورید. ضمن آنکه شرایط برای ایفای یک نقش

ساختگی برای شما فراهم میشود. اما باید مراقب بود تا سودجویان به رایانه و اطلاعات شما آسیبی وارد نکنند.


